
Product Picture

Nezbytné příslušenství
pro péči o dítě

 
Dárkové balení na cesty

 
SCD231/00

Cestovní verze čtyř základních výrobků
Zabaleno v šikovném bílém síťovaném pouzdře

Při péči o dítě důvěřujte výrobkům Avent, které poskytují pohodlně balené soupravy a mohou být skvělým

dárkem.

Šetrný k dětské pokožce
Dostatečně jemné i pro tu nejcitlivější pokožku

Hypoalergenní

Ideální na cesty
Čtyři základní výrobky pro děti

Praktická velikost na cesty



Nezbytné příslušenství pro péči o dítě SCD231/00

Přednosti Specifikace
Hypoalergenní
Hypoalergenní pro matku a dítě

Klinicky prokázaná jemnost
Jemný tělový a vlasový šampon pro celé tělo.

Čtyři základní výrobky pro děti
Sada obsahuje tělový a vlasový šampon

nedráždící oči, uklidňující krém Magic,

hedvábně jemný tekutý pudr a jemnou

zvlhčující emulzi.

Praktická velikost na cesty
Snadno se vejde do cestovní tašky.

 

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců

Země původu
Anglie

Co je součástí
Tělový a vlasový šampon pro děti: 1 tuba

100 ml

Dětský uklidňující krém Magic: 1 tuba 50 ml

Zvlhčující emulze pro děti: 1 tuba 100 ml

Hedvábně jemný tekutý pudr: 1 tuba 50 ml

Pohodlí
Snadné cestování: Kompaktní

Design
Barva: Vzhled výrobku se může v různých

zemích lišit.

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑09‑13
Verze: 0.0.0

www.philips.com

http://www.philips.com/

